д.№ 1481/2019 г. по описа на ОС - Варна, г. о., ІІ състав.	

На касатора С. Н. С., чрез адвокат М. Г. от АК - В., да се съобщи задължението в едноседмичен срок от съобщението да представи документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на сумата 124, 66 (сто двадесет и четири лева и шестдесет и шест стотинки) лева, като в противен случай производството по делото ще бъде прекратено.	

В случай, че дължимата държавна такса бъде внесена по сметка на ВКС, делото да се докладва на Председателя на Второ отделение на Гражданската колегия за насрочване.